
 
 

 

 

 
 

KLASYFIKACJA SZKÓŁ 

w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci 

w Czwórboju Lekkoatletycznym – chłopców 

Złocieniec – 31.05.2023 r. 
 

Miejsce Powiat Szkoła Punkty 

1 Koszalin 
Sportowa Szkoła  

Podstawowa nr 1w Koszalinie 
1045 

2 Pyrzycki 

Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi  

w Pyrzycach 
1007 

3 Wałecki 
Szkoła Podstawowa nr 5 

w Wałczu 
980 

4 Świnoujście 
Szkoła Podstawowa nr 4 

w Świnoujściu 
945 

5 Myśliborski 
Szkoła Podstawowa nr 4 

w Barlinku 
942 

6 Gryficki 
Szkoła Podstawowa nr 3 

w Gryficach 
895 

7 Łobeski 
Zespół Szkół 

w Resku 
853 

8 Goleniowski 
Szkoła Podstawowa nr 5 

w Goleniowie 
830 

9 Gryfiński 
Szkoła Podstawowa 

w Mieszkowicach 
829 

10 Drawski 
Szkoła Podstawowa nr 1 

w Drawsku Pomorskim 
795 

11 Stargardzki 
Szkoła Podstawowa nr 6 

w Stargardzie 
780 

12 Kołobrzeski 
Szkoła Podstawowa nr 3 

w Kołobrzegu 
720 

13 Koszaliński 
Szkoła podstawowa 

w Mielnie 
664 

14 Szczecinecki 
Szkoła Podstawowa nr 6 

w Szczecinku 
652 

 

Wyniki biegu na 60 m. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Onoszko Aleksander 8,22 ZS Resko 1 

Połeć Jakub 8,32 SP 5 Wałcz 2 

Pietrzak Michał 8,39 SP 4 Barlinek 3 

Popławski Szymon 8,40 SP 6 Stargard 4 

Wiese Tomasz 8,42 SP Mieszkowice 5 

Yurchyk Daniil 8,46 SSP 1 Koszalin 6 

Pastuszka Szymon 8,50 SP 4 Świnoujście 7 

Wiśniewski Fabian 8,51 SP 3 Gryfice 8 



Wankiewicz Adam 8,51 SP 5 Wałcz 9 

Dąbrowski Wiktro 8,57 SP 3 Gryfice 10 

Kobus Dominik 8,60 SSP 1 Koszalin 11 

Kostenko Artur 8,60 SP 4 Świnoujście 12 

Cieślak Mateusz 8,62 SP 5 Goleniów 13 

Jonasik Wojciech 8,68 SP z OI Pyrzyce 14 

Allert Olivier 8,68 SP z OI Pyrzyce 15 

Urban Olaf 8,70 SP z OI Pyrzyce 16 

Michniewski Mikołaj 8,75 ZS Resko 17 

Miazga Kacper 8,76 SP 1 Drawsko Pomorskie 18 

Graczykowski Marcel 8,85 SP 5 Wałcz 19 

Mielczarek Franek 8,88 SSP 1 Koszalin 20 

Szczepaniak Marcel 8,92 SP 4 Barlinek 21 

Woźniak Adam 8,93 SSP 1 Koszalin 22 

Pastuszko Damian 8,99 SP 6 Szczecinek 23 

Matysik Kacper 9,01 SP 6 Stargard 24 

Krawczyński Kajetan 9,01 SP 3 Kołobrzeg 25 

Jaworski-Wąż Dominik 9,01 SP 4 Świnoujście 26 

Kaczmarek Piotr 9,05 SP 3 Gryfice 27 

Zgórski Jakub 9,06 SP 3 Kołobrzeg 28 

Białek Marcel  9,07 SP 5 Goleniów 29 

Rutka Maciej 9,10 SP Mieszkowice 30 

Owczarek Franciszek 9,10 SP Mielno 31 

Lasota Sebastian 9,11 SP 4 Barlinek 32 

Jorka Szymon 9,12 SP 1 Drawsko Pomorskie 33 

Wenderlich Fabian 9,13 SP 3 Gryfice 34 

Różalski Igor 9,14 SP 3 Gryfice 35 

Opałka Filip 9,18 SP 6 Stargard 36 

Pawlisiak Jakub 9,21 SP Mieszkowice 37 

Kozak Daniel 9,24 SP 5 Wałcz 38 

Domański Mateusz 9,26 ZS Resko 39 

Tymejczyk Jakub 9,27 SP 6 Stargard 40 

Bartnicki Michał 9,28 ZS Resko 41 

Rogoś Kacper 9,28 SP 5 Goleniów 42 

Rohatyński Wojciech 9,32 SP Mieszkowice 43 

Francuzik Fabian 9,35 SP 4 Świnoujście 44 

Siciarz Igor 9,37 SP Mieszkowice 45 

Pluta Mateusz 9,39 SP z OI Pyrzyce 46 

Tylka Adam 9,41 SP 1 Drawsko Pomorskie 47 

Janowski Wojciech 9,41 SP 6 Szczecinek 48 

Pukajło Jakub 9,42 SP 6 Szczecinek 49 

Winczewski Dawid 9,44 SP 5 Goleniów 50 

Sienkiewicz Krzysztof 9,45 SP 3 Kołobrzeg 51 

Hudaniec Marcel 9,45 SP 6 Szczecinek 52 

Pryczek Karol 9,46 SP 6 Szczecinek 53 

Kończak Jakub 9,46 SP Mielno 54 

Sadło Franciszek 9,47 SSP 1 Koszalin 55 

Łakomy Fortunat 9,51 SP 5 Wałcz 56 



Dyszkiewicz Patryk 9,52 SP z OI Pyrzyce 57 

Kiarszys Olaf 9,53 SP 1 Drawsko Pomorskie 58 

Choroszy Jakub 9,62 SP Mieszkowice 59 

Janicki Filip 9,63 SP 5 Goleniów 60 

Zieliński Tomasz 9,68 SP Mielno 61 

Adamkiewicz Filip 9,71 SP Mielno 62 

Wiśniewski Szymon 9,77 SP 4 Świnoujście 63 

Okowicki Nikodem 9,78 SSP 1 Koszalin 64 

Shchastlyvy Daniel 9,79 SP 3 Gryfice 65 

Skrzypiec Dawid 9,79 SP 4 Świnoujście 66 

Pietrasik Hubert 9,82 SP 1 Drawsko Pomorskie 67 

Ziobrowski Michał 9,83 SP z OI Pyrzyce 68 

Skonieczka Mateusz 9,85 SP 5 Wałcz 69 

Sówka Krystian 9,86 SP 4 Barlinek 70 

Matuszewski Iwo 9,86 SP Mielno 71 

Sokołowski Tomasz 9,88 SP 3 Kołobrzeg 72 

Niespodziański Jan 9,92 SP 6 Stargard 73 

Sobczak Aleksander 9,94 ZS Resko 74 

Szwonka Bartosz 10,05 SP Mielno 75 

Patrzykowski Olaf 10,08 SP 5 Goleniów 76 

Walczak Damian 10,18 ZS Resko 77 

Prewencki Miłosz 10,19 SP 3 Kołobrzeg 78 

Macioszek Jakub 10,28 SP 6 Stargard 79 

Świderski Bartosz 10,44 SP 4 Barlinek 80 

Bojańczyk Dominik 10,55 SP 3 Kołobrzeg 81 

 

Wyniki rzutu piłeczką palantową. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Onoszko Aleksander 57,50 ZS Resko 1 

Okowicki Nikodem 54,00 SSP 1 Koszalin 2 

Mielczarek Franek 46,00 SSP 1 Koszalin 3 

Wiśniewski Fabian 44,00 SP 3 Gryfice 4 

Dąbrowski Wiktro 43,50 SP 3 Gryfice 5 

Zgórski Jakub 43,00 SP 3 Kołobrzeg 6 

Walczak Damian 43,00 ZS Resko 7 

Szczepaniak Marcel 42,50 SP 4 Barlinek 8 

Cieślak Mateusz 42,00 SP 5 Goleniów 9 

Bartnicki Michał 41,00 ZS Resko 10 

Winczewski Dawid 40,50 SP 5 Goleniów 11 

Pietrzak Michał 40,00 SP 4 Barlinek 12 

Kobus Dominik 40,00 SSP 1 Koszalin 13 

Jonasik Wojciech 39,50 SP z OI Pyrzyce 14 

Łakomy Fortunat 39,50 SP 5 Wałcz 15 

Michniewski Mikołaj 39,50 ZS Resko 16 

Adamkiewicz Filip 39,00 SP Mielno 17 

Rogoś Kacper 39,00 SP 5 Goleniów 18 

Francuzik Fabian 39,00 SP 4 Świnoujście 19 

Jaworski-Wąż Dominik 39,00 SP 4 Świnoujście 20 



Sobczak Aleksander 39,00 ZS Resko 21 

Szwonka Bartosz 38,00 SP Mielno 22 

Różalski Igor 38,00 SP 3 Gryfice 23 

Pietrasik Hubert 38,00 SP 1 Drawsko Pomorskie 24 

Allert Olivier 37,50 SP z OI Pyrzyce 25 

Dyszkiewicz Patryk 37,50 SP z OI Pyrzyce 26 

Skonieczka Mateusz 37,50 SP 5 Wałcz 27 

Shchastlyvy Daniel 37,50 SP 3 Gryfice 28 

Kiarszys Olaf 37,00 SP 1 Drawsko Pomorskie 29 

Macioszek Jakub 36,50 SP 6 Stargard 30 

Rutka Maciej 36,00 SP Mieszkowice 31 

Zieliński Tomasz 35,50 SP Mielno 32 

Bojańczyk Dominik 35,50 SP 3 Kołobrzeg 33 

Kończak Jakub 35,00 SP Mielno 34 

Sówka Krystian 35,00 SP 4 Barlinek 35 

Urban Olaf 35,00 SP z OI Pyrzyce 36 

Połeć Jakub 35,00 SP 5 Wałcz 37 

Pastuszko Damian 35,00 SP 6 Szczecinek 38 

Krawczyński Kajetan 35,00 SP 3 Kołobrzeg 39 

Janowski Wojciech 34,50 SP 6 Szczecinek 40 

Pastuszka Szymon 34,00 SP 4 Świnoujście 41 

Wenderlich Fabian 34,00 SP 3 Gryfice 42 

Matuszewski Iwo 33,50 SP Mielno 43 

Janicki Filip 33,50 SP 5 Goleniów 44 

Tylka Adam 33,50 SP 1 Drawsko Pomorskie 45 

Kostenko Artur 33,00 SP 4 Świnoujście 46 

Domański Mateusz 33,00 ZS Resko 47 

Jorka Szymon 33,00 SP 1 Drawsko Pomorskie 48 

Świderski Bartosz 32,50 SP 4 Barlinek 49 

Kozak Daniel 32,00 SP 5 Wałcz 50 

Patrzykowski Olaf 31,50 SP 5 Goleniów 51 

Yurchyk Daniil 31,50 SSP 1 Koszalin 52 

Choroszy Jakub 31,50 SP Mieszkowice 53 

Wankiewicz Adam 31,00 SP 5 Wałcz 54 

Graczykowski Marcel 31,00 SP 5 Wałcz 55 

Woźniak Adam 31,00 SSP 1 Koszalin 56 

Hudaniec Marcel 30,00 SP 6 Szczecinek 57 

Siciarz Igor 30,00 SP Mieszkowice 58 

Miazga Kacper 30,00 SP 1 Drawsko Pomorskie 59 

Prewencki Miłosz 29,00 SP 3 Kołobrzeg 60 

Matysik Kacper 29,00 SP 6 Stargard 61 

Lasota Sebastian 28,50 SP 4 Barlinek 62 

Pryczek Karol 28,50 SP 6 Szczecinek 63 

Wiese Tomasz 28,50 SP Mieszkowice 64 

Wiśniewski Szymon 28,00 SP 4 Świnoujście 65 

Kaczmarek Piotr 28,00 SP 3 Gryfice 66 

Sokołowski Tomasz 28,00 SP 3 Kołobrzeg 67 

Popławski Szymon 28,00 SP 6 Stargard 68 



Rohatyński Wojciech 28,00 SP Mieszkowice 69 

Pukajło Jakub 27,50 SP 6 Szczecinek 70 

Sienkiewicz Krzysztof 27,50 SP 3 Kołobrzeg 71 

Tymejczyk Jakub 27,00 SP 6 Stargard 72 

Pluta Mateusz 26,50 SP z OI Pyrzyce 73 

Skrzypiec Dawid 26,50 SP 4 Świnoujście 74 

Białek Marcel  26,00 SP 5 Goleniów 75 

Owczarek Franciszek 25,50 SP Mielno 76 

Sadło Franciszek 25,00 SSP 1 Koszalin 77 

Pawlisiak Jakub 24,50 SP Mieszkowice 78 

Opałka Filip 23,00 SP 6 Stargard 79 

Niespodziański Jan 23,00 SP 6 Stargard 80 

Ziobrowski Michał 22,00 SP z OI Pyrzyce 81 

 

Wyniki skoku w dal. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Yurchyk Daniil 500 SSP 1 Koszalin 1 

Pietrzak Michał 497 SP 4 Barlinek 2 

Jonasik Wojciech 490 SP z OI Pyrzyce 3 

Allert Olivier 489 SP z OI Pyrzyce 4 

Wiese Tomasz 478 SP Mieszkowice 5 

Urban Olaf 477 SP z OI Pyrzyce 6 

Onoszko Aleksander 474 ZS Resko 7 

Połeć Jakub 468 SP 5 Wałcz 8 

Miazga Kacper 464 SP 1 Drawsko Pomorskie 9 

Matysik Kacper 450 SP 6 Stargard 10 

Jaworski-Wąż Dominik 448 SP 4 Świnoujście 11 

Popławski Szymon 443 SP 6 Stargard 12 

Lasota Sebastian 442 SP 4 Barlinek 13 

Graczykowski Marcel 442 SP 5 Wałcz 14 

Rutka Maciej 440 SP Mieszkowice 15 

Kobus Dominik 438 SSP 1 Koszalin 16 

Szczepaniak Marcel 435 SP 4 Barlinek 17 

Bartnicki Michał 434 ZS Resko 18 

Wankiewicz Adam 433 SP 5 Wałcz 19 

Kostenko Artur 433 SP 4 Świnoujście 20 

Opałka Filip 433 SP 6 Stargard 21 

Tylka Adam 430 SP 1 Drawsko Pomorskie 22 

Łakomy Fortunat 429 SP 5 Wałcz 23 

Francuzik Fabian 428 SP 4 Świnoujście 24 

Rogoś Kacper 426 SP 5 Goleniów 25 

Okowicki Nikodem 425 SSP 1 Koszalin 26 

Michniewski Mikołaj 425 ZS Resko 27 



Cieślak Mateusz 424 SP 5 Goleniów 28 

Owczarek Franciszek 423 SP Mielno 29 

Dąbrowski Wiktro 423 SP 3 Gryfice 30 

Zgórski Jakub 423 SP 3 Kołobrzeg 31 

Sówka Krystian 422 SP 4 Barlinek 32 

Janowski Wojciech 421 SP 6 Szczecinek 33 

Tymejczyk Jakub 420 SP 6 Stargard 34 

Wiśniewski Fabian 418 SP 3 Gryfice 35 

Woźniak Adam 417 SSP 1 Koszalin 36 

Mielczarek Franek 414 SSP 1 Koszalin 37 

Wenderlich Fabian 413 SP 3 Gryfice 38 

Domański Mateusz 413 ZS Resko 39 

Winczewski Dawid 412 SP 5 Goleniów 40 

Kozak Daniel 412 SP 5 Wałcz 41 

Pluta Mateusz 410 SP z OI Pyrzyce 42 

Kończak Jakub 407 SP Mielno 43 

Pastuszka Szymon 405 SP 4 Świnoujście 44 

Shchastlyvy Daniel 405 SP 3 Gryfice 45 

Krawczyński Kajetan 404 SP 3 Kołobrzeg 46 

Białek Marcel  403 SP 5 Goleniów 47 

Siciarz Igor 403 SP Mieszkowice 48 

Pawlisiak Jakub 401 SP Mieszkowice 49 

Sokołowski Tomasz 400 SP 3 Kołobrzeg 50 

Wiśniewski Szymon 396 SP 4 Świnoujście 51 

Sadło Franciszek 396 SSP 1 Koszalin 52 

Pastuszko Damian 396 SP 6 Szczecinek 53 

Choroszy Jakub 396 SP Mieszkowice 54 

Macioszek Jakub 395 SP 6 Stargard 55 

Kaczmarek Piotr 394 SP 3 Gryfice 56 

Pukajło Jakub 392 SP 6 Szczecinek 57 

Pietrasik Hubert 392 SP 1 Drawsko Pomorskie 58 

Matuszewski Iwo 391 SP Mielno 59 

Skonieczka Mateusz 391 SP 5 Wałcz 60 

Dyszkiewicz Patryk 390 SP z OI Pyrzyce 61 

Różalski Igor 386 SP 3 Gryfice 62 

Hudaniec Marcel 386 SP 6 Szczecinek 63 

Skrzypiec Dawid 385 SP 4 Świnoujście 64 

Sobczak Aleksander 384 ZS Resko 65 

Adamkiewicz Filip 380 SP Mielno 66 

Świderski Bartosz 380 SP 4 Barlinek 67 

Pryczek Karol 380 SP 6 Szczecinek 68 



Niespodziański Jan 378 SP 6 Stargard 69 

Patrzykowski Olaf 377 SP 5 Goleniów 70 

Ziobrowski Michał 375 SP z OI Pyrzyce 71 

Rohatyński Wojciech 372 SP Mieszkowice 72 

Prewencki Miłosz 371 SP 3 Kołobrzeg 73 

Szwonka Bartosz 368 SP Mielno 74 

Zieliński Tomasz 367 SP Mielno 75 

Jorka Szymon 366 SP 1 Drawsko Pomorskie 76 

Kiarszys Olaf 365 SP 1 Drawsko Pomorskie 77 

Walczak Damian 362 ZS Resko 78 

Bojańczyk Dominik 361 SP 3 Kołobrzeg 79 

Sienkiewicz Krzysztof 353 SP 3 Kołobrzeg 80 

Janicki Filip 351 SP 5 Goleniów 81 

 

Wyniki biegu na 1000m. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Pastuszka Szymon 303,93 SP 4 Świnoujście 1 

Sadło Franciszek 305,01 SSP 1 Koszalin 2 

Szczepaniak Marcel 308,91 SP 4 Barlinek 3 

Pietrzak Michał 310,67 SP 4 Barlinek 4 

Jonasik Wojciech 314,45 SP z OI Pyrzyce 5 

Urban Olaf 317,95 SP z OI Pyrzyce 6 

Łakomy Fortunat 319,42 SP 5 Wałcz 7 

Mielczarek Franek 320,88 SSP 1 Koszalin 8 

Yurchyk Daniil 325,35 SSP 1 Koszalin 9 

Kostenko Artur 325,85 SP 4 Świnoujście 10 

Allert Olivier 326,03 SP z OI Pyrzyce 11 

Kaczmarek Piotr 328,69 SP 3 Gryfice 12 

Wiese Tomasz 328,96 SP Mieszkowice 13 

Opałka Filip 331,21 SP 6 Stargard 14 

Połeć Jakub 331,58 SP 5 Wałcz 15 

Miazga Kacper 332,76 SP 1 Drawsko Pomorskie 16 

Popławski Szymon 333,16 SP 6 Stargard 17 

Wankiewicz Adam 333,89 SP 5 Wałcz 18 

Choroszy Jakub 334,92 SP Mieszkowice 19 

Zgórski Jakub 334,97 SP 3 Kołobrzeg 20 

Kobus Dominik 335,17 SSP 1 Koszalin 21 

Woźniak Adam 335,83 SSP 1 Koszalin 22 

Tylka Adam 335,97 SP 1 Drawsko Pomorskie 23 

Siciarz Igor 337,08 SP Mieszkowice 24 

Graczykowski Marcel 338,41 SP 5 Wałcz 25 

Białek Marcel  339,14 SP 5 Goleniów 26 

Dąbrowski Wiktro 339,68 SP 3 Gryfice 27 

Matysik Kacper 339,75 SP 6 Stargard 28 

Krawczyński Kajetan 339,97 SP 3 Kołobrzeg 29 

Kozak Daniel 340,08 SP 5 Wałcz 30 



Pietrasik Hubert 340,76 SP 1 Drawsko Pomorskie 31 

Ziobrowski Michał 341,13 SP z OI Pyrzyce 32 

Sówka Krystian 341,24 SP 4 Barlinek 33 

Jaworski-Wąż Dominik 342,10 SP 4 Świnoujście 34 

Janicki Filip 342,54 SP 5 Goleniów 35 

Winczewski Dawid 342,84 SP 5 Goleniów 36 

Francuzik Fabian 342,90 SP 4 Świnoujście 37 

Prewencki Miłosz 344,91 SP 3 Kołobrzeg 38 

Rogoś Kacper 345,18 SP 5 Goleniów 39 

Patrzykowski Olaf 347,99 SP 5 Goleniów 40 

Bartnicki Michał 348,42 ZS Resko 41 

Wiśniewski Fabian 348,47 SP 3 Gryfice 42 

Pluta Mateusz 349,11 SP z OI Pyrzyce 43 

Różalski Igor 349,20 SP 3 Gryfice 44 

Wiśniewski Szymon 349,68 SP 4 Świnoujście 45 

Okowicki Nikodem 350,27 SSP 1 Koszalin 46 

Rohatyński Wojciech 350,46 SP Mieszkowice 47 

Pastuszko Damian 350,92 SP 6 Szczecinek 48 

Adamkiewicz Filip 352,27 SP Mielno 49 

Lasota Sebastian 352,76 SP 4 Barlinek 50 

Shchastlyvy Daniel 353,31 SP 3 Gryfice 51 

Cieślak Mateusz 353,45 SP 5 Goleniów 52 

Kończak Jakub 355,03 SP Mielno 53 

Świderski Bartosz 355,35 SP 4 Barlinek 54 

Pawlisiak Jakub 355,58 SP Mieszkowice 55 

Dyszkiewicz Patryk 355,87 SP z OI Pyrzyce 56 

Sokołowski Tomasz 356,08 SP 3 Kołobrzeg 57 

Jorka Szymon 356,09 SP 1 Drawsko Pomorskie 58 

Hudaniec Marcel 356,28 SP 6 Szczecinek 59 

Skrzypiec Dawid 356,29 SP 4 Świnoujście 60 

Rutka Maciej 356,89 SP Mieszkowice 61 

Kiarszys Olaf 357,55 SP 1 Drawsko Pomorskie 62 

Bojańczyk Dominik 358,30 SP 3 Kołobrzeg 63 

Pryczek Karol 359,00 SP 6 Szczecinek 64 

Sienkiewicz Krzysztof 400,25 SP 3 Kołobrzeg 65 

Niespodziański Jan 400,89 SP 6 Stargard 66 

Onoszko Aleksander 401,02 ZS Resko 67 

Tymejczyk Jakub 401,27 SP 6 Stargard 68 

Matuszewski Iwo 401,33 SP Mielno 69 

Walczak Damian 404,98 ZS Resko 70 

Owczarek Franciszek 405,38 SP Mielno 71 

Sobczak Aleksander 409,77 ZS Resko 72 

Zieliński Tomasz 411,66 SP Mielno 73 

Wenderlich Fabian 412,19 SP 3 Gryfice 74 

Szwonka Bartosz 413,19 SP Mielno 75 

Skonieczka Mateusz 415,58 SP 5 Wałcz 76 

Michniewski Mikołaj 419,57 ZS Resko 77 

Janowski Wojciech 422,37 SP 6 Szczecinek 78 



Domański Mateusz 424,99 ZS Resko 79 

Pukajło Jakub 428,33 SP 6 Szczecinek 80 

Macioszek Jakub 451,32 SP 6 Stargard 81 

 

Wyniki 4-boju LA indywidualnie. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Pietrzak Michał 273 SP 4 Barlinek 1 

Jonasik Wojciech 254 SP z OI Pyrzyce 2 

Onoszko Aleksander 253 ZS Resko 3 

Szczepaniak Marcel 240 SP 4 Barlinek 4 

Yurchyk Daniil 236 SSP 1 Koszalin 5 

Allert Olivier 235 SP z OI Pyrzyce 6 

Urban Olaf 235 SP z OI Pyrzyce 7 

Pastuszka Szymon 235 SP 4 Świnoujście 8 

Połeć Jakub 230 SP 5 Wałcz 9 

Mielczarek Franek 226 SSP 1 Koszalin 10 

Wiese Tomasz 220 SP Mieszkowice 11 

Kobus Dominik 215 SSP 1 Koszalin 12 

Dąbrowski Wiktro 213 SP 3 Gryfice 13 

Kostenko Artur 211 SP 4 Świnoujście 14 

Wiśniewski Fabian 206 SP 3 Gryfice 15 

Popławski Szymon 203 SP 6 Stargard 16 

Wankiewicz Adam 200 SP 5 Wałcz 17 

Łakomy Fortunat 200 SP 5 Wałcz 18 

Zgórski Jakub 200 SP 3 Kołobrzeg 19 

Miazga Kacper 200 SP 1 Drawsko Pomorskie 20 

Cieślak Mateusz 196 SP 5 Goleniów 21 

Jaworski-Wąż Dominik 196 SP 4 Świnoujście 22 

Okowicki Nikodem 188 SSP 1 Koszalin 23 

Graczykowski Marcel 186 SP 5 Wałcz 24 

Sadło Franciszek 180 SSP 1 Koszalin 25 

Bartnicki Michał 179 ZS Resko 26 

Woźniak Adam 178 SSP 1 Koszalin 27 

Matysik Kacper 178 SP 6 Stargard 28 

Francuzik Fabian 177 SP 4 Świnoujście 29 

Rogoś Kacper 176 SP 5 Goleniów 30 

Krawczyński Kajetan 175 SP 3 Kołobrzeg 31 

Winczewski Dawid 172 SP 5 Goleniów 32 

Tylka Adam 172 SP 1 Drawsko Pomorskie 33 

Rutka Maciej 170 SP Mieszkowice 34 

Kaczmarek Piotr 169 SP 3 Gryfice 35 

Michniewski Mikołaj 167 ZS Resko 36 

Kozak Daniel 164 SP 5 Wałcz 37 

Opałka Filip 164 SP 6 Stargard 38 

Różalski Igor 162 SP 3 Gryfice 39 

Pastuszko Damian 162 SP 6 Szczecinek 40 

Lasota Sebastian 160 SP 4 Barlinek 41 

Sówka Krystian 156 SP 4 Barlinek 42 



Białek Marcel  156 SP 5 Goleniów 43 

Siciarz Igor 156 SP Mieszkowice 44 

Pietrasik Hubert 153 SP 1 Drawsko Pomorskie 45 

Choroszy Jakub 152 SP Mieszkowice 46 

Kończak Jakub 148 SP Mielno 47 

Shchastlyvy Daniel 145 SP 3 Gryfice 48 

Dyszkiewicz Patryk 144 SP z OI Pyrzyce 49 

Wenderlich Fabian 144 SP 3 Gryfice 50 

Adamkiewicz Filip 142 SP Mielno 51 

Pluta Mateusz 139 SP z OI Pyrzyce 52 

Jorka Szymon 138 SP 1 Drawsko Pomorskie 53 

Tymejczyk Jakub 136 SP 6 Stargard 54 

Owczarek Franciszek 135 SP Mielno 55 

Janowski Wojciech 133 SP 6 Szczecinek 56 

Kiarszys Olaf 132 SP 1 Drawsko Pomorskie 57 

Pawlisiak Jakub 131 SP Mieszkowice 58 

Janicki Filip 130 SP 5 Goleniów 59 

Hudaniec Marcel 130 SP 6 Szczecinek 60 

Rohatyński Wojciech 130 SP Mieszkowice 61 

Domański Mateusz 130 ZS Resko 62 

Wiśniewski Szymon 126 SP 4 Świnoujście 63 

Matuszewski Iwo 125 SP Mielno 64 

Sobczak Aleksander 124 ZS Resko 65 

Patrzykowski Olaf 123 SP 5 Goleniów 66 

Skonieczka Mateusz 123 SP 5 Wałcz 67 

Pryczek Karol 122 SP 6 Szczecinek 68 

Walczak Damian 122 ZS Resko 69 

Sokołowski Tomasz 121 SP 3 Kołobrzeg 70 

Prewencki Miłosz 116 SP 3 Kołobrzeg 71 

Ziobrowski Michał 115 SP z OI Pyrzyce 72 

Skrzypiec Dawid 115 SP 4 Świnoujście 73 

Zieliński Tomasz 114 SP Mielno 74 

Świderski Bartosz 113 SP 4 Barlinek 75 

Szwonka Bartosz 112 SP Mielno 76 

Sienkiewicz Krzysztof 108 SP 3 Kołobrzeg 77 

Pukajło Jakub 105 SP 6 Szczecinek 78 

Bojańczyk Dominik 105 SP 3 Kołobrzeg 79 

Macioszek Jakub 99 SP 6 Stargard 80 

Niespodziański Jan 98 SP 6 Stargard 81 
 

 Ze sportowym pozdrowieniem 

   i za zgodność z protokołami 
 

  

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiego Szkolnego Zwiazku Sportowego

w Szczecinie

mgr Marcin Kuduk
M. Kuduk

 



SP 1 Draqwsko Pomorskie NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Miazga Kacper 8,76 62 30,00 25 0 464 62 332,76 51 149 200

Pietrasik Hubert 9,82 31 38,00 41 0 392 38 340,76 43 110 153

Tylka Adam 9,41 41 33,50 32 0 430 51 335,97 48 124 172

Kiarszys Olaf 9,53 38 37,00 39 0 365 27 357,55 28 104 132

Jorka Szymon 9,12 50 33,00 31 0 366 28 356,09 29 109 138

0 0 0 0 0 0 0

ZS Resko NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Sobczak Aleksander 9,94 29 39,00 43 0 384 35 409,77 17 107 124

Onoszko Aleksander 8,22 83 57,50 80 0 474 65 401,02 25 228 253

Walczak Damian 10,18 24 43,00 51 0 362 26 404,98 21 101 122

Michniewski Mikołaj 8,75 63 39,50 44 0 425 49 419,57 11 156 167

Domański Mateusz 9,26 46 33,00 31 0 413 45 424,99 8 122 130

Bartnicki Michał 9,28 45 41,00 47 0 434 52 348,42 35 144 179

SP Mieszkowice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Rutka Maciej 9,10 51 36,00 37 0 440 54 356,89 28 142 170

Siciarz Igor 9,37 42 30,00 25 0 403 42 337,08 47 109 156

Pawlisiak Jakub 9,21 47 24,50 14 0 401 41 355,58 29 102 131

Rohatyński Wojciech 9,32 44 28,00 21 0 372 31 350,46 34 96 130

Wiese Tomasz 8,42 75 28,50 22 0 478 67 328,96 56 164 220

Choroszy Jakub 9,62 36 31,50 28 0 396 39 334,92 49 103 152

SP 6 Stargard NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Niespodziański Jan 9,92 29 23,00 11 0 378 33 400,89 25 73 98

Popławski Szymon 8,40 76 28,00 21 0 443 55 333,16 51 152 203

Matysik Kacper 9,01 54 29,00 23 0 450 57 339,75 44 134 178

Tymejczyk Jakub 9,27 45 27,00 19 0 420 47 401,27 25 111 136

Opałka Filip 9,18 48 23,00 11 0 433 52 331,21 53 111 164

Macioszek Jakub 10,28 22 36,50 38 0 395 39 451,32 0 99 99

SP 3 Kołobrzeg NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Prewencki Miłosz 10,19 24 29,00 23 0 371 30 344,91 39 77 116

Zgórski Jakub 9,06 52 43,00 51 0 423 48 334,97 49 151 200

Sienkiewicz Krzysztof 9,45 40 27,50 20 0 353 23 400,25 25 83 108

Sokołowski Tomasz 9,88 30 28,00 21 0 400 41 356,08 29 92 121



Krawczyński Kajetan 9,01 54 35,00 35 0 404 42 339,97 44 131 175

Bojańczyk Dominik 10,55 17 35,50 36 0 361 25 358,30 27 78 105

SP 6 Szczecinek NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Pastuszko Damian 8,99 55 35,00 35 0 396 39 350,92 33 129 162

Hudaniec Marcel 9,45 40 30,00 25 0 386 36 356,28 29 101 130

Janowski Wojciech 9,41 41 34,50 34 0 421 48 422,37 10 123 133

Pukajło Jakub 9,42 41 27,50 20 0 392 38 428,33 6 99 105

Pryczek Karol 9,46 40 28,50 22 0 380 34 359,00 26 96 122

0 0 0 0 0 0 0

SP 3 Gryfice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Wiśniewski Fabian 8,51 71 44,00 53 0 418 47 348,47 35 171 206

Shchastlyvy Daniel 9,79 32 37,50 40 0 405 42 353,31 31 114 145

Kaczmarek Piotr 9,05 53 28,00 21 0 394 39 328,69 56 113 169

Różalski Igor 9,14 50 38,00 41 0 386 36 349,20 35 127 162

Dąbrowski Wiktro 8,57 69 43,50 52 0 423 48 339,68 44 169 213

Wenderlich Fabian 9,13 50 34,00 33 0 413 45 412,19 16 128 144

SSP 1 Koszalin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Woźniak Adam 8,93 57 31,00 27 0 417 46 335,83 48 130 178

Mielczarek Franek 8,88 58 46,00 57 0 414 45 320,88 66 160 226

Kobus Dominik 8,60 68 40,00 45 0 438 53 335,17 49 166 215

Sadło Franciszek 9,47 39 25,00 15 0 396 39 305,01 87 93 180

Okowicki Nikodem 9,78 32 54,00 73 0 425 49 350,27 34 154 188

Yurchyk Daniil 8,46 73 31,50 28 0 500 74 325,35 61 175 236

SP 4 Świnoujście NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Pastuszka Szymon 8,50 71 34,00 33 0 405 42 303,93 89 146 235

Kostenko Artur 8,60 68 33,00 31 0 433 52 325,85 60 151 211

Jaworski-Wąż Dominik 9,01 54 39,00 43 0 448 57 342,10 42 154 196

Francuzik Fabian 9,35 43 39,00 43 0 428 50 342,90 41 136 177

Wiśniewski Szymon 9,77 32 28,00 21 0 396 39 349,68 34 92 126

Skrzypiec Dawid 9,79 32 26,50 18 0 385 36 356,29 29 86 115

SP 5 Wałcz NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Skonieczka Mateusz 9,85 31 37,50 40 0 391 38 415,58 14 109 123

Kozak Daniel 9,24 46 32,00 29 0 412 45 340,08 44 120 164

Połeć Jakub 8,32 79 35,00 35 0 468 63 331,58 53 177 230



Łakomy Fortunat 9,51 38 39,50 44 0 429 50 319,42 68 132 200

Graczykowski Marcel 8,85 59 31,00 27 0 442 55 338,41 45 141 186

Wankiewicz Adam 8,51 71 31,00 27 0 433 52 333,89 50 150 200

SP 5 Goleniów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Rogoś Kacper 9,28 45 39,00 43 0 426 49 345,18 39 137 176

Janicki Filip 9,63 35 33,50 32 0 351 22 342,54 41 89 130

Białek Marcel 9,07 52 26,00 17 0 403 42 339,14 45 111 156

Cieślak Mateusz 8,62 67 42,00 49 0 424 49 353,45 31 165 196

Patrzykowski Olaf 10,08 26 31,50 28 0 377 33 347,99 36 87 123

Winczewski Dawid 9,44 40 40,50 46 0 412 45 342,84 41 131 172

SP z OI Pyrzyce NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Pluta Mateusz 9,39 42 26,50 18 0 410 44 349,11 35 104 139

Dyszkiewicz Patryk 9,52 38 37,50 40 0 390 37 355,87 29 115 144

Urban Olaf 8,70 64 35,00 35 0 477 66 317,95 70 165 235

Jonasik Wojciech 8,68 65 39,50 44 0 490 71 314,45 74 180 254

Allert Olivier 8,68 65 37,50 40 0 489 70 326,03 60 175 235

Ziobrowski Michał 9,83 31 22,00 9 0 375 32 341,13 43 72 115

SP 4 Barlinek NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Lasota Sebastian 9,11 51 28,50 22 0 442 55 352,76 32 128 160

Pietrzak Michał 8,39 76 40,00 45 0 497 73 310,67 79 194 273

Sówka Krystian 9,86 30 35,00 35 0 422 48 341,24 43 113 156

Szczepaniak Marcel 8,92 57 42,50 50 0 435 52 308,91 81 159 240

Świderski Bartosz 10,44 19 32,50 30 0 380 34 355,35 30 83 113

0 0 0 0 0 0 0

SP Mielno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Adamkiewicz Filip 9,71 33 39,00 43 0 380 34 352,27 32 110 142

Kończak Jakub 9,46 40 35,00 35 0 407 43 355,03 30 118 148

Matuszewski Iwo 9,86 30 33,50 32 0 391 38 401,33 25 100 125

Owczarek Franciszek 9,10 51 25,50 16 0 423 48 405,38 20 115 135

Szwonka Bartosz 10,05 27 38,00 41 0 368 29 413,19 15 97 112

Zieliński Tomasz 9,68 34 35,50 36 0 367 28 411,66 16 98 114


